

CSD/BSE&NSE/UFR/2025-2026

January 30, 2026

To
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 530239

To
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: SUVEN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement – Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2025

.....

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement regarding Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2025. The advertisements are as appeared on January 30, 2026 in Andhra Prabha (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at:

<https://www.suven.com/newspaperads.aspx>

This is for your information and record.

Thanking you.
Yours faithfully,
For Suven Life Sciences Limited

Shrenik Soni
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

Suven Life Sciences Limited

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7
Banjara Hills | Hyderabad – 500034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142/ 1152 Email: info@suven.com website: www.suven.com

సువెన్ లైఫ్ సైన్స్ లిమిటెడ్



సమాచిత కోడ్: 8-2-334, ఎన్డిఇ సెర్వెస్ ఫంబర్గ్, 6వ అంతస్త, రెడ్డి నెం.5, అవెన్యూ 7, బంజారాపేర్, 500 034, తెలంగాణ, ఇండియా.

సిఎస్: ఎల్24110బెజీ1989ఎల్సె009713 ఫోన్: 91 40 2354 1142/1152.

ఇ-మెయిల్: investorservices@suven.com, వెబ్-సైట్: www.suven.com

డిసెంబరు 31, 2025తో ముగిసిన త్రైమాసిక & తొమ్మిది నెలల కొరకు అడిట్ చేయిని

స్టోండ్ అలోన్ & కన్స్మార్కెట్ ఆర్క ఫలితాల యొక్కసారాంశం

(రే. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్టోండ్ అలోన్				కన్స్మార్కెట్			
		ముగిసిన త్రైమాసిక 31/12/2025	ముగిసిన త్రైమాసిక 30/09/2025	ముగిసిన తొమ్మిది నెలు 31/12/2025	ముగిసిన తొమ్మిది నెలు 31/03/2025	ముగిసిన త్రైమాసిక 31/12/2025	ముగిసిన త్రైమాసిక 30/09/2025	ముగిసిన తొమ్మిది నెలు 31/12/2025	ముగిసిన తొమ్మిది నెలు 31/03/2025
1	కార్బోక్లాపాల సుంది ముతం ఆదాయం	280.87	91.92	559.46	665.58	280.87	91.92	559.46	665.58
2	వికర లాభం కాలానికి (ప్రస్తుత మిగిలియంపురీన సులయి / లేదా అస్ట్రాటిక్ స్టోర్స్ ముద్దు)	(1347.17)	(1544.51)	(4369.55)	(4707.98)	(10192.18)	(7730.99)	(23074.86)	(16074.50)
3	వికర లాభం కాలానికి ప్రస్తుత ముందు (మిగిలియంపురీన సులయి / లేదా అస్ట్రాటిక్ స్టోర్స్ తెలుగువాత)	(1347.17)	(1544.51)	(4369.55)	(4707.98)	(10192.18)	(7730.99)	(23074.86)	(16074.50)
4	వికర లాభం కాలానికి ప్రస్తుత తుమాత (మిగిలియంపురీన సులయి / లేదా అస్ట్రాటిక్ స్టోర్స్ తెలుగువాత)	(1347.17)	(1544.51)	(4369.55)	(4707.98)	(10192.18)	(7730.99)	(23074.86)	(16074.50)
5	మొత్తం ప్రస్తుత ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం ప్రస్తుత తుమాత) సులయి ఇతర సమ్పుర్ణ ఆదాయం (ప్రస్తుత తుమాత) కలిగి యున్నటి	(1343.91)	(1546.01)	(4369.29)	(4713.97)	(10267.31)	(7722.47)	(23146.59)	(16132.83)
6	శాస్త్రీయ పాటా మూలభాగం	2274.74	2274.74	2274.74	2180.74	2274.74	2274.74	2274.74	2180.74
7	ఇతర కాల్క్యూలేటర్ లాజర్లు మిసప్పి అటీ చేయబడిన ప్రార్థన్ ప్రిటర్లి చూపబడిన విధంగా			77770.36			8817.94		
8	ప్రతి నాటి ఆర్జురులు (రూ. 1.00/- ప్రస్తుత)								
	1. ప్లాట:	(0.60)	(0.70)	(1.95)	(2.16)	(4.55)	(3.48)	(10.31)	(7.37)
	2. డ్రైలాఫ్ బెడ్:	(0.60)	(0.70)	(1.95)	(2.16)	(4.55)	(3.48)	(10.31)	(7.37)
		(ప్రార్థనలించబడిన)	(ప్రార్థనలించబడిన)	(ప్రార్థనలించబడిన)	(ప్రార్థనలించబడిన)	(ప్రార్థనలించబడిన)	(ప్రార్థనలించబడిన)	(ప్రార్థనలించబడిన)	(ప్రార్థనలించబడిన)

గమనికి:

1) ప్రతి తెలివరి సెటి (బ్లోగ్ సులయి ఇతర డివెలోపర్ రక్కెట్స్ పెంట్) రెగ్స్టేషన్ 2015 యొక్క రెగ్స్టేషన్ 33 క్రీడ స్టోర్ ఎఫ్సెంట్లో సముద్రాంశు త్రైమాసిక / బాల్కాన్ ఆర్క ఫలితాల యొక్క వివరాలకు సమానాన్ని యొక్క సెటాప్ లో కొరకు అర్థాత్ ప్రతి సులయి వ్యాపార నుమ్బర్ నెట్ ఎక్స్పోర్ట్ (ఎ) సులయి వ్యాపార ప్రెస్సెల్స్ (www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com) సులయి కంపనీ యొక్క వెబ్‌సైట్ లో ఉన్నటి.



సువెన్ లైఫ్ సైన్స్ లిమిటెడ్ తరఫుస్

వెండి జాన్సీ

చైర్మన్ & ఎడి

డిఫెన్: 00278028

ప్రస్తుతం: ప్రాదురాబాద్
తేదీ: జనవరి 29, 2026


SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED
Regd Office: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, 500 034, Telangana, India.

CIN: L24110TG1989PLC009713 **Tel:** 91 40 2354 1142 / 1152

Email: investorservices@suven.com **Website:** www.suven.com

**EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025**
(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended 31/12/2025	Quarter Ended 30/09/2025	Nine Months Ended 31/12/2025	Year Ended 31/03/2025	Quarter Ended 31/12/2025	Quarter Ended 30/09/2025	Nine Months Ended 31/12/2025	Year Ended 31/03/2025
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total income from operations	280.87	91.92	559.46	665.58	280.87	91.92	559.46	665.58
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(1347.17)	(1544.51)	(4369.55)	(4707.98)	(10192.18)	(7730.99)	(23074.86)	(16074.50)
3	Net profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(1347.17)	(1544.51)	(4369.55)	(4707.98)	(10192.18)	(7730.99)	(23074.86)	(16074.50)
4	Net profit for the period After tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(1347.17)	(1544.51)	(4369.55)	(4707.98)	(10192.18)	(7730.99)	(23074.86)	(16074.50)
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(1343.91)	(1546.01)	(4369.29)	(4713.97)	(10267.31)	(7722.47)	(23146.59)	(16132.83)
6	Equity share capital	2274.74	2274.74	2274.74	2180.74	2274.74	2274.74	2274.74	2180.74
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet			77770.36				8817.94	
8	Earnings Per Share (Of Rs.1.00/- each)								
	1. Basic	(0.60)	(0.70)	(1.95)	(2.16)	(4.55)	(3.48)	(10.31)	(7.37)
	2. Diluted	(0.60)	(0.70)	(1.95)	(2.16)	(4.55)	(3.48)	(10.31)	(7.37)
		(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the websites of the stock exchanges(s) and the listed entity. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and company's website www.suven.com.

 Place : Hyderabad
 Date : January 29, 2026


For SUVEN LIFE SCIENCES LTD
VENKAT JASTI
 Chairman & MD
 DIN: 00278028